
tespol Szkół  Drzewnych 
im. Stanisława Staszica 

ul.  Toruńska 44, 85-023 Bydgoszcz- 
Konsultacje nauczycieli w roku szkolnym 2020/21 

Lp. Nazwisko i imię  nauczyciela Dzień  Godzina 
1 Bartczak-Gackowska Sabina wtorek 17:15-18:00 sabina.gackowska@zsd.bydgoszcz.pl  

marta.binek@zsd.bydgoszcz.pl  
arkadiusz.blachowski@zsd.bydgoszcz.pl  
adam.chloscinski@zsd.bydgoszcz.pl  
elzbieta.wilk@zsd.bydgoszcz.pl  
beata.czyzycka@zsd.bydgoszcz.pl  
slawomir.dabrowski@zsd.bydgoszcz.pl  
anna.doczekalska@zsd.bydgoszcz.pl  
paweldrygas@zsd.bydgoszcz.pl  
krystyna.fiedorowicz@zsd.bydgoszcz.pl  
dariusz.giza@zsd.bydgoszcz.pl  

 Binek Marta czwartek 11:45-12:30 
 Blachowski Arkadiusz czwartek 13:30-14:30 
 Chłościr5ski Adam wtorek 12:00-13:00 
 Czerska-Wilk Elżbieta wtorek 17:00-18:00 
 Czyżycka Beata piątek 17:00-18:00 
 Dąbrowski Sławomir poniedziałek 11:35-12:35 
 Doczekalska Anna środa 12:30-13:30 
 Drygas Paweł  wtorek 16:10-17:00 

 Fiedorowicz-Lipska Krystyna środa 8:50-9:40 
 Giza Dariusz czwartek 13:00-14:00 
 Głowacki Michał  czwartek 10:55-11:40 michal.glowacki@zsd.bydgoszcz.pl  

elzbieta.goma@zsd.byclgoszcz.pl  
joanna.gorska@zsd.bydgoszcz.pl  
karolina.gramowska@zsd.bydgoszcz.pl  
michal.gwardzik@zsd.bydgoszcz.pl  
roman.hemet@zsd.bydgoszcz.pl  
malgorzata.hintz@zsd.bydgoszcz.pi 
dominika.grzelak@zsd.bydgoszcz.pl  
justyna.kaczmarek@zsd.bydgoszcz.pl  
dariusz.kazmierczak@zsd.bydgoszcz.pi 
robertkielkowski@zsd.bydgoszcz.pl  
pawel.kuzemko@zsd.bydgoszcz.pl  
ilona.lemanska@zsd.bydgoszcz.pl  
jaroslaw.mackowiak@zsd.bydgoszcz.pl  
justyna.malicka@zsd.bydgoszcz.pl  
katarzyna.manikowska@zsd.bydgoszcz.pl  
madej.marciniak@zsd.bydgoszcz.pl  
maciej.maza@zsd.bydgoszcz.pl  
krzysztof.michaliszyn@zsd.bydgoszcz.pl  
joanna.michalska@zsd.bydgoszcz.pl  
mariusimikolajewski@zsd.byclgoszcz.pl  
renata.nitecka@zsd.bydgoszcz.pl  
maria.nowacka@zsd.bydgoszcz.pl  

 Górna Elżbieta wtorek 10:00-11:00 
 Górska Joanna środa 18:00-19:00 
 Gramowska Karolina poniedziałek 16:00-17:00 
 Gwardzik Michał  czwartek 13:00-14:00 
 Hemet Roman środa 15:00-16:00 
 Hintz Małgorzata piątek 10:00-11:00 
 Janka-Grzelak Dominika środa 10:50-11:35 
 Kaczmarek Justyna wtorek 11:00-12:00 
 Kaźmierczak Dariusz czwartek 12:30-13:30 
 Kiełkowski Robert czwartek 14:00-15:00 
 Kuzemko Paweł  środa 13:00-14:00 
 Lemanska Ilona czwartek 11:35-12:20 
 Madkowiak Jarosław poniedziałek 17:00-18:00 
 Malicka Justyna piątek 12:00-12:40 
 Manikowska Katarzyna piątek 14:30-15:30 
 Marciniak Maciej poniedziałek 10:40-11:40 
 Maza Maciej wtorek 12:40-13:25 
 Michaliszyn Krzysztof poniedziałek 18:00-19:00 
 Michalska Joanna poniedziałek 16:00-21:00 
 Mikolajewski Mariusz środa 9:50-10:35 
 Nitecka Renata czwartek 9:50-10:35 
 Nowacka Maria wtorek 10:30-11:30 
 Nowak Edyta piątek 7:45-8:45 edyta.nowak@zsd.bydgoszcz.pl  
 Nowak-Ziółkowska Elżbieta czwartek 9:50-10:35 elzbieta.ziolkowska@zsd.bydgoszcz.pl  
 Nowakowski Damian czwartek 10:00-11:00 damian.nowakowski@zsd.bydgoszcz.pl  

katarzyna.ogorkiewicz@zsd.byclooszcz.pl  
dariusz.omniczynski@zsd.bydgoszcz.pl  
izabela.owczarska@zsd.bydgoszcz.pl  

 Ogórkiewicz Katarzyna poniedziałek 15:20-16:20 
 Omniczyński Dariusz czwartek 19:00-20:00 
 Owczarska Izabela wtorek 12:00-13:00 
 Piotrowski Bartłomiej wtorek 9:00-10:00 bartlorniej.piotrowski@zsd.bydgoszcz.pl  
 Ratz Marcjanna wtorek 10:00-11:00 marcjanna.ratz@zsd.bydgoszcz.pl  
 Semrau Marta środa 12:40-13:25 marta.semrau@zsd.bydgoszcz.pl  
 Skupin-Cywińska Agnieszka poniedziałek 11:45-12:30 agnieszka.cywinska@zsd.bydgoszcz.pl  

maciej.slodownik@zsd.bydgoszcz.pl  
grzegorz.smolinski@zsd.bydgoszcz.pl  

 Słodownik Maciej czwartek 12:00-13:00 
 Smoliński Grzegorz czwartek 14:00-15:00 
 Stanny Jacek czwartek 14:00-14:35 jacek.stanny@zsd.bydgoszcz.pl  
 Szczelaszczyk Małgorzata piątek 9:00-10:00 malgorzata.szczelaszczyk@zsd.bydgoszcz.pl  
 Szymanowski Piotr wtorek 13:00-14:00 piotr.szymanowski@zsd.bydgoszcz.pl  
 Świątek Bogumił  środa 16:00-18:00 bogumil.swiatek@zsd.bydgoszcz.pl  

piotr.zabrzenski@zsd.bydnoszcz.pi  Zabrzeński Piotr środa 20:00-21:00 
 Zander Janusz środa 17:00-18:00 janusz.zander@zsd.bydgoszcz.pl  
 Ziółkowski Jacek czwartek 18:00-19:00 jacek.ziolkowski@zaci,PyOgrwę7.pl 

- 
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